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Riksförbundet Sveriges museer 
c/o ordf. Lars Amréus 
Statens historiska museer 
Box 5428 
114 84  STOCKHOLM 

Uppdrag till Riksförbundet Sveriges museer 

Bakgrund 

Regeringen har i propositionen Tid för kultur (prop. 2009/10:3) angett 
att Riksförbundet Sveriges museer ska ges ett bidrag på 1,5 miljoner 
kronor för att vara samordnande och pådrivande i frågor som gäller 
samverkan kring bl.a. utbildning, kompetensutveckling och inter-
nationellt samarbete.  
 
I regleringsbrevet för 2010 till Kammarkollegiet anges under anslaget 8:4 
Bidrag till vissa museer, anslagsposten 9, Riksförbundet Sveriges museer, 
att medlen får användas endast efter särskilt regeringsbeslut. 

Regeringens beslut 

Riksförbundet Sveriges museer ska utveckla sin roll som en främjande 
och samlande aktör i museisektorn och hantera professionsrelaterade 
frågor som innefattar bl.a. utbildning, kompetensutveckling och 
internationellt samarbete inom museisektorn. Uppdraget ska genomföras 
i samverkan med olika företrädare för museisektorn samt med berörda 
myndigheter och institutioner. Vidare ska förbundet hålla sig informerat 
om den utredning som för närvarande ser över Riksutställningars roll 
och uppdrag, Kultursamverkansutredningen (Ku 2009:02). 
 
Riksförbundet Sveriges museer ska i ett första steg redovisa en strategi 
för hur förbundet ska arbeta med uppdraget. Redovisningen ska lämnas i 
en delrapport till Regeringskansliet (Kulturdepartementet) senast den 15 
juni 2010. Riksförbundet Sveriges museer ska senast den 1 mars 2011 till 
Regeringskansliet (Kulturdepartementet) lämna en redogörelse för 
uppdragets genomförande och bidragets användning under budgetåret 
2010 samt budgetunderlag för 2012. Härutöver ska Riksförbundet 
Sveriges museers årliga bokslut, verksamhetsberättelse och revisions-
berättelse tillställas Regeringskansliet (Kulturdepartementet). 
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Kammarkollegiet ska utbetala bidraget till Riksförbundet Sveriges 
museer efter rekvisition. Kostnaden ska belasta det under utgiftsområde 
17 uppförda anslaget 8:4 Bidrag till vissa museer, anslagsposten 9 
Riksförbundet Sveriges museer. Kammarkollegiet får utbetala högst 
50 procent av bidraget före den 1 april 2010. Resterande 50 procent får 
utbetalas tidigast den 1 juli 2010.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Lena Adelsohn Liljeroth 
 
 
 
 Mari Granath Lagercrantz 
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